

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	20					
	11110001000 33	Cordoane de cupru 2x1,5 mmp	m	74,000	5,08	376,16
9	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03	m	163,00	32,89	5 360,94
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	57,050	57,66	3 289,50
	21521231231	Cureluse 100 buc.	buc	1,000	39,61	39,61
	11110001000 331	Cordoane de cupru 3x2,5 mmp	m	167,000	12,17	2 031,82
10	RpEG06D	Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice	buc	1,00	386,96	386,96
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	1,450	57,66	83,61
	28751167100 02	Cutie metalica pentru automate 450x350	buc	1,000	302,50	302,50
	20511429507 00	Dibluri	buc	4,000	0,21	0,85
11	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	18,00	26,90	484,23
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	4,860	57,66	280,23
	11110001000 242	Intrerupator automat 1P 10A	buc	8,000	16,29	130,33
	11110001000 24	Intrerupator automat 1P 3A	buc	4,000	18,42	73,67
12	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	1,00	108,11	108,11
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	1,020	57,66	58,81
	11110001000 243	Intrerupator automat 3P 10A	buc	1,000	48,87	48,87
	20511429507 00	Dibluri	buc	2,000	0,21	0,42
13	RpEF19A	Montarea proiectorului cu halogen 150 W Materiale marunte (surub, piulita, etc.)=1,00	buc	12,00	1 382,57	16 590,86
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	9,120	57,66	525,86
	11111222000 06	Proiector 150 W	buc	12,000	1 338,75	16 065,00
14	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie	m	87,50	115,41	10 098,04
	71370100115 20	Electrician in constructii	h·om	26,250	57,66	1 513,58
	25231567200 281	Element de protectie (confectionare) 50x30 mm	m	80,000	95,33	7 626,40
	25231567200 2814	Clema metalica (confectionare)	buc	43,000	1,00	43,00
	25231567200 28	Element de protectie (confectionare) 140x70 mm	m	4,500	123,16	554,22
	25231567200 28-1	Element de protectie (confectionare) 90x50 mm	m	3,000	114,12	342,36
	20511429507 00	Dibluri	buc	87,000	0,21	18,49
15	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice	m2	14,00	126,33	1 768,65
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h·om	16,800	57,66	968,69
	93100600199 22	Muncitor deservire	h·om	3,780	57,66	217,95
	24301161032 94-1	Email alchidic	buc	1,000	258,67	258,67
	24301161032 94	Email alchidic Panzer Supraten 27.06.2019	buc	1,000	323,33	323,33